
FURNITURI BIROU SERVICIUL ALIMENTAR APA CANAL

I.D.: 62912140

Data publicarii	08.11.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 316,85 RON - 316,85 RON

Descriere: Hartie copiator A4 -15 top x 14,29 lei/buc = 214,35 lei; Dosar carton cu sina - 30 buc x 0,60 lei/buc = 18,00 lei ; Pix albastru - 20 buc x 1,50 lei/buc = 30,00 lei ; Dosare plastic 10 buc x 0,60 lei/buc = 6,00 lei ; Marker evidentiator 2 buc x 2,50 lei/buc = 5,00 lei ; Sfoara cusut 3 buc x 6,00 lei/buc =18,00 lei ;Pix corector 3 buc x 8,50 lei/buc = 25,50 lei
